
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK
Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

ČČ .j.: MJ/36690/2019/MK
Sp.zn.: MJ/62935/2018/09/ODSH/MK
Vyrčizuje/telefon: Mačenauerovaí/584498495
V Jesenííku dne 12.8.2019
 

Olomoučkyí  kraj,  IČČO 60609460, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouč, v zastoupeníí:
Spraíva  silnič  Olomoučkeího  kraje,  prčííspečvkovaí  organizače,  Lipenskaí  753/120,  Hodolany,  779  00
Olomouč, IČČO 70960399, Strčedisko uí drzčby SČumperk, Ztračenaí  684, 788 13  Vikyírčoviče

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘČ EJNOU VYHLÁÁ SČKOU

Olomoučkyí  kraj,  IČČO 60609460, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouč, v zastoupeníí:
Spraíva  silnič  Olomoučkeího  kraje,  prčííspečvkovaí  organizače,  Lipenskaí  753/120,  Hodolany,  779  00
Olomouč,  IČČO  70960399,  Strčedisko  uí drzčby  SČumperk,  Ztračenaí  684,  788  13   Vikyírčoviče  (daí le  jen
"stavebníík") dne 26.11.2018 podal zčaídost o vydaíníí stavebníího povoleníí na stavbu:

II/456 Žulová - křiž. se silnicí II/457
SO 102 - II/456 v km 0,092 - 1,100
SO 103 - II/456 v km 1,100 - 2,629
SO 109 - II/456 v km 7,670 - 9,335

SO 110 - II/456 v km 9,335 - 12,565

(daí le  jen  „stavba“)  na  pozemku  parč.  čč.  2125,  2129,  2132,  2134/1,  2138/1,  2143,  2145,  3214  v
katastraí lníím uí zemíí ČČernaí  Voda, st. p. 90, 98, 123, parč. čč. 681/1, 681/8, 686/2, 686/3, 689/1, 689/6,
728/1, 731/2, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 734, 736/1, 736/3, 737/3, 740/1, 740/2, 740/6, 740/7,
740/23, 755, 761, 765/1, 801/1, 803/2, 827/24, 963/1, 967, 970, 1082/1, 1180/3, 1185/2, 1199/1,
1199/3,  2157/1, 2304/2,  2330/4,  2331/1, 2331/2,  2337, 2379,  2445/2,  2445/3, 2445/4,  2445/6,
2445/9, 2445/22, 2445/26, 2447/13, 2447/15, 2481, 2457/8, 2457/25, 2457/91, 2457/92, 2457/98,
2457/99 v katastraí lníím uí zemíí Staraí  ČČervenaí  Voda, parč. čč. 1209, 1210/2, 1216/8, 1216/9, 1216/10,
1216/11,  1216/12,  1216/13,  1217/9,  1221/2,  1221/3,  1221/4,  1259 v  katastraí lníím  uí zemíí  Velkeí
Kuneč tiče,  parč.  čč.  963/12,  967/6,  968/3,  1115/10,  1120/11,  1225  v  katastraí lníím  uí zemíí  ZČulovaí .
Uvedenyím dnem bylo zahaí jeno stavebníí rčíízeníí.

Stavba obsahuje:
• Cílem stavby je obnova souvrství vozovky silnice II/456. Pracemi nedojde ke změně směrových,

šířkových  parametrů  silnice,  pouze  budou  vyrovnány  místní  podélné  nerovnosti  tak,  aby  byl
zajištěn plynulý průběh nivelety komunikace, a bude provedeno sjednocení šířky živičného krytu
v  jednotlivých  úsecích.  V  rámci  výškových  úprav  nebude  niveleta  měněna  v  rozsahu  více  jak
+0,03m  v  zastavěné  části  obce,  v  nezastavěné  části  obce  bude  niveleta  zvýšena  maximálně
o +0,10m. Šířka stávajícího živičného krytu zůstane zachována,  popř.  bude rozšířena na šířku
jízdního pruhu min. 2,75 s krajnicemi v obci 0,5m, mimo obec 0,75m, a to pouze pokud to umožní
vlastnické vztahy k pozemkům. V úsecích se stávajícími obrubníky, popř. plánovanou výstavbou
chodníku, bude provedena přídlažba, a to jednořádkem z žulových kostek. Obnova souvrství je
navržena  provedením  odfrézování  stávající  obrusné  vrstvy,  provedením  lokálních  sanací
a stavebních úprav trhlin v místech konstrukčních poruch, poté bude provedena pokládka nové

Tel.: 584 498 495 e-mail: katarina.mačenauerova@mujes.čz www.jesenik.org
Masarykovo naím 167/1, 790 01  Jeseníík
pračovisčteč : Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 1/5



obrusné vrstvy. V úsecích se sníženou únosností bude provedeno odfrézování konstrukčních vrstev
a recyklace za studena s použitím cementu a asfaltového pojiva. V úsecích, kde je nutné dodržet
stávající niveletu, bude provedeno odebrání konstrukčních vrstev, následně bude provedený nový
dvouvrstvý  kryt.  Příčný  sklon  bude  upraven  na  oboustranný  +/-3%,  který  v  obloucích  bude
plynule přecházet do sklonu jednostranného. Součástí  stavby bude obnovení krajnic,  obnovení
příkopů, očištěním od nánosů a prohloubením na původní profil, dále výšková úprava napojení
stávajících  sjezdů  a  také  stavební  úprava  propustků.  Stavba  bude  probíhat  za  vyloučeného
provozu;  související  uzavírka  komunikace  a  objízdné  trasy  budou  předmětem  samostatného
řízení.

• Podrobnosti  jsou  uvedené  v  projektové  dokumentaci  „II/456  Žulová  –  křiž.  Se  silnicí  II/457“,
datum:  04/2017,  arch.č.:  Q.21,  zodpovědný  projektant:  Petr  Slezák,  autorizovaný  technik  pro
dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, ČKAIT 1201265.

Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí, jako spečiaí lníí stavebníí uí rčad prčííslusčnyí
podle § 40 odst. 4 píísm. a) zaíkona čč.  13/1997 Sb.,  o pozemnííčh komunikačííčh, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le  jen  "zaíkon  o  pozemnííčh  komunikačííčh")  a  podle  §  15  odst.  1  píísm.  č)  zaíkona  čč.
183/2006 Sb., o uí zemníím plaínovaíníí a stavebníím rčaídu (stavebníí zaíkon), ve znečníí pozdeč jsč ííčh prčedpisuů
(daí le  jen  "stavebníí  zaíkon"),  oznamuje  podle  §  112 odst.  1  stavebníího  zaíkona  zahaí jeníí  stavebníího
rčíízeníí,  ve  ktereím  podle  §  112 odst.  2  stavebníího  zaíkona  upousčtíí  od  ohledaíníí  na  míísteč  a  uí stníího
jednaíníí. Dotččeneí  orgaíny mohou uplatnit zaívaznaí  stanoviska a uí ččastnííči rčíízeníí sveí  naímitky, poprčíípadeč
duů kazy do

10-ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Dnem doruččeníí na uí rčedníí desče je patnaíčtyí  den po vyvečsčeníí podle § 25 odst. 2 zaíkona čč. 500/2004 Sb.,
spraívníí  rčaíd, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh prčedpisuů  (daí le jen „spraívníí  rčaí d“). K pozdeč ji  uplatnečnyím zaívaznyím
stanoviskuů m, naímitkaím, poprčíípadeč  duů kazuů m nebude prčihleídnuto. 
Spečiaí lníí  stavebníí  uí rčad  uí ččastnííky  rčíízeníí  vyrozumíívaí ,  zče  k  datu  16.9.2019  bude  ukonččeno
shromazčďovaíníí podkladuů  pro vydaíníí rozhodnutíí ve večči. Souččasneč  uí ččastnííkuů m rčíízeníí daívaí  ve smyslu
ustanoveníí  §  36  odst.  3  spraívníího  rčaídu  mozčnost  vyjaídrčit  se  k  podkladuů m  rozhodnutíí  prčed  jeho
vydaí níím,  a  to  ve  lhuů teč  5-ti  dnuů  od  uvedeneího  data.  Po  uplynutíí  teí to  lhuů ty  bude  ve  večči  vydaíno
rozhodnutíí, ktereí  bude oznaímeno ve smyslu § 72 spraívníího rčaídu.
Vyísče  uvedenaí  praíva  je  mozčneí  uplatnit  na  pračovisčti  Mečstskeího  uí rčadu  Jeseníík,  Odbor  dopravy  a
silniččníího hospodaí rčstvíí, Karla ČČapka 10/1147, 790 01 Jeseníík, 5. podlazč íí, kančelaí rč  čč. 538.

Poučení:
UÁ ččastníík  rčíízeníí  muů zče  podle  §  114  odst.  1  stavebníího  zaíkona  uplatnit  naímitky  proti  projektoveí
dokumentači, zpuů sobu provaídečníí a uzč íívaí níí stavby nebo pozčadavkuů m dotččenyíčh orgaínuů , pokud je jimi
prčíímo dotččeno jeho vlastničkeí  praívo nebo praívo zalozčeneí  smlouvou proveíst  stavbu nebo opatrčeníí
nebo  praívo  odpovíídajííčíí  veččneímu  brčemenu  k  pozemku  nebo  stavbeč .  UÁ ččastníík  rčíízeníí  ve  svyíčh
naímitkaí čh uvede skuteččnosti,  ktereí  zaklaídajíí  jeho postaveníí  jako uí ččastnííka rčíízeníí,  a duů vody podaí níí
naímitek; k naímitkaím, ktereí  prčekraččujíí  uvedenyí  rozsah, se neprčihlíízč íí.  K naímitkaím uí ččastnííkuů  rčíízeníí,
ktereí  byly  nebo  mohly  byí t  uplatnečny  prči  uí zemníím  rčíízeníí,  prči  porčizovaíníí  uí zemneč  plaínovačíí
dokumentače  nebo  prči  vydaí níí  uí zemníího  opatrčeníí  o  stavebníí  uzaívečrče  anebo  uí zemníího  opatrčeníí  o
asanači uí zemíí, se podle § 114 odst. 2 stavebníího zaíkona neprčihlíízč íí.
Povečrčenyí  zamečstnaneč  spečiaí lníího  stavebníího  uí rčadu  je  podle  §  172  odst.  1  stavebníího  zaíkona
opraívnečn prči plnečníí uí koluů  vstupovat na čizíí pozemky, stavby a do staveb s večdomíím jejičh vlastnííkuů  prči
zjisčťovaíníí stavu stavby a pozemku nebo opatrčovaíníí duů kazuů  a dalsč ííčh podkladuů  pro vydaíníí spraívníího
rozhodnutíí nebo opatrčeníí.
Spečiaí lníí stavebníí uí rčad muů zče podle § 173 odst. 1 stavebníího zaíkona ulozč it porčaídkovou pokutu do 50
000 Kčč tomu, kdo zaívazčnyím zpuů sobem ztečzčuje postup v rčíízeníí anebo plnečníí uí koluů  podle § 172 odst. 1
stavebníího zaíkona tíím, zče znemozčnč uje opraívnečneí  uí rčedníí osobeč  nebo osobeč  jíí prčizvaneí  vstup na svuů j
pozemek nebo stavbu.
Vzhledem ke skuteččnosti,  zče  se jednaí  o rčíízeníí  s velkyím poččtem uí ččastnííkuů  (§ 144 odst.  1 zaíkona čč.
500/2004 Sb.,  spraívníí  rčaí d,  ve  znečníí  pozdeč jsč ííčh  prčedpisuů ),  se  ve  smyslu  §  112 odst.  1  stavebníího
zaíkona uí ččastnííči rčíízeníí podle § 109 píísm. e) a f) stavebníího zaíkona identifikujíí označčeníím pozemkuů  a
staveb evidovanyíčh v katastru nemovitostíí prčíímo dotččenyíčh vlivem zaímečru. 
Nečhaí -li se nečkteryí  z uí ččastnííkuů  zastupovat, prčedlozč íí jeho zaí stupče píísemnou plnou moč.

2/5



UÁ ččastníík nebo jeho zaí stupče je povinen prčedlozč it na vyízvu opraívnečneí  uí rčedníí osoby pruů kaz totozčnosti.
Pruů kazem totozčnosti se rozumíí doklad, kteryí  je verčejnou listinou, v nečmzč  je uvedeno jmeíno a prčííjmeníí,
datum narozeníí a míísto trvaleího pobytu, poprčíípadeč  bydlisčteč  mimo uí zemíí ČČeskeí  republiky a z nečhozč  je
patrnaí  i podoba, poprčíípadeč  jinyí  uí daj umozčnč ujííčíí spraívníímu orgaínu identifikovat osobu, kteraí  doklad
prčedklaídaí , jako jeho opraívnečneího drzč itele.
Kazčdyí,  kdo ččiníí  uí kony jmeínem praívničkeí  osoby, musíí  prokaí zat sveí  opraívnečníí.  V teízče  večči  muů zče  za
praívničkou osobu souččasneč  ččinit uí kony jen jedna osoba.

„otisk uí rčedníího razíítka“
v.r.
Ing. Josef Liberda
vedoučíí odboru dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí
 

Toto  oznámení  musí  být  vyvěšeno  po  dobu  15  dnů  na  úřední  desce  a  též  způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Vyvečsčeno dne: …………………………………… Sejmuto dne: ………………………………………..

Řazíítko, podpis orgaí nu, kteryí  potvrzuje vyvečsčeníí a sejmutíí oznaímeníí:

Obdrží:
UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí do vlastnííčh rukou (§ 113 odst. 3 stavebníího zaíkona):
Stavebník a vlastník stavby, na které má být provedena změna:
1. Olomoučkyí  kraj, v zastoupeníí: Spraíva silnič Olomoučkeího kraje, prčííspečvkovaí  organizače, Strčedisko
uí drzčby SČumperk, IDDS: ur4k8nn

UÁ ččastnííči  rčíízeníí  -  doruččeníí  jednotliveč  (§  144  odst.  6  spraívníího  rčaídu  v  souladu  s  §  112  odst.  1
stavebníího zaíkona):
Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; dále vlastník stavby na pozemku, na kterém má být
stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno:
2. Mečsto ZČulovaí , IDDS: j5ub744
3. Obeč Staraí  ČČervenaí  Voda, IDDS: čaqasgw
4. Obeč ČČernaí  Voda, IDDS: mkrbmkt
5. Obeč Velkeí  Kuneč tiče, IDDS: tdaa7nw
6. Staí tníí pozemkovyí  uí rčad, IDDS: z49per3
7. Povodíí Odry, staí tníí podnik, IDDS: wwit8gq ¨
8. Lesy ČČeskeí  republiky, s.p., IDDS: e8jčfsn
9. Lesy ČČeskeí  republiky, s.p., Lesníí spraíva Jeseníík, IDDS: e8jčfsn
10. Lesy ČČeskeí  republiky, s.p., Spraíva tokuů  – oblast povodíí Odry, IDDS: e8jčfsn
11. Slezskeí  kamenolomy a.s., IDDS: 9nquktj
12. Ing. Milan Naswetter, Naímečstíí čč.p. 69, 783 55  Velkyí  UÁ jezd
13. Hana Barabaí sčovaí , Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 226, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
14. Mičhaela Řeinoldovaí , Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 91, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
15. Miroslav Vonč, Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 94, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
16. Vladimíír Paloččko, Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 85, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
17. Irena Paloččkovaí , Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 85, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
18. Otto Sčhubert, Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 224, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
19. Álena Sčhubertovaí , Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 224, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda

3/5



20. TJ Sokol Staraí  ČČervenaí  Voda, Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 112, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
21. Vladimíír SČ tečrba, Hradeč-Novaí  Ves čč.p. 12, 790 84  Mikuloviče u Jesenííku 1
22. Kamila SČ tečrbovaí  ČČ izč inskaí , Velkeí  Kuneč tiče čč.p. 141, 790 52  Velkeí  Kuneč tiče
23. ÁGŘO Á.Ř.W., s.r.o., IDDS: bhzjtzi
24. Egon Hečkel, ŘČ etečhovskaí  čč.p. 438, Pozloviče, 763 26  Luhaččoviče
25. Marčela SČuhajdovaí , Staraí  ČČervenaí  Voda čč.p. 239, 790 53  Staraí  ČČervenaí  Voda
26. Zemečdeč lskeí  druzčstvo Frantisčkov Velkeí  Kuneč tiče, IDDS: jčačwev
27. ČČEZ Distribuče, a. s., IDDS: v95uqfy
28. ČČeskomoravskaí  stavebníí sporčitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
29. Okresníí spraíva sočiaí lníího zabezpeččeníí Jeseníík, IDDS: 49kaiq3
30. JUDr. Víít Novozaímskyí  povečrčenyí  soudníí exekutor, IDDS: gvjg8s9
31. Mgr. Lučie Valentovaí  povečrčenyí  soudníí exekutor, IDDS: pd94rbi
32. Spraíva zčelezniččníí dopravníí česty, staí tníí organizače, Oblastníí rčeditelstvíí Olomouč, IDDS: učččhjm
33. ČČeskaí  telekomunikaččníí infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
34. GridServičes, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
35. T-Mobile Čzečh Řepublič a.s., IDDS: ygwčh5i

UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí verčejnou vyhlaí sčkou (§ 144 odst. 6 spraívníího rčaídu v souladu s § 112 odst. 1
stavebníího zaíkona):
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být
toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, jedná se o účastníky řízení identifikované podle § 109 písm.
e)  a  f)  stavebního  zákona  označením  pozemků  a  staveb  evidovaných  v  katastru  nemovitostí  přímo
dotčených vlivem záměru, tedy:
36.  pozemku  parč.čč.  2027,  2028/2,  2029/2,  2030/1,  2030/2,  2030/3,  2030/5,  2030/7,  2030/10,
2030/11, 2030/12, 2030/13, 2030/15, 2030/16, 2030/17, 2085, 2087/1, 2087/2, 2090/1, 2090/2,
2090/3,  2127, 2141/1,  2141/3, 2142,  2147/1,  2150/2, 2152/1,  2152/2,  2152/3, 2152/4,  2152/5,
2152/6, 2156/2, 2156/5, 2162/2, 2718/12, 2718/13, 2718/22, 3211/4, 3211/8, 3211/10, 3211/13,
3211/16, 3215, 3495, 3731, 3732, 3733, st. 418, st. 449, st. 518 v katastraí lníím uí zemíí ČČernaí  Voda a
staveb evidovanyíčh v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí bez čč.p./čč.e. i pod čč.p. 1, 
pozemku parč.čč.  14/2, 1416/3, 1601, 1602/1, 1603/1, 1603/2, 1603/4, 1603/5, 1849/1, 1870/15,
1870/16,  1870/17,  1870/18,  st.  140,  st.  165  v  katastraí lníím  uí zemíí  Novaí  ČČervenaí  Voda  a  staveb
evidovanyíčh v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí bez čč.p./čč.e. i pod čč.p. 106, 156, 
daí le pozemku parč.čč.  299/1, 639/2, 639/4, 639/9, 645/3, 667/1, 669/2, 669/11, 669/12, 669/13,
669/14,  669/15,  681/2,  681/4,   681/1,  682/1,  682/2,  682/3,  685,  687/1,  687/2,  689/2,  689/3,
689/4,  689/5,  689/7,   690/1,  690/2,  691/1,  691/2,  691/3,  691/4,  691/5,  692/1,  692/2,  692/3,
692/4,  694/3,  694/4,  694/5,  694/6,  698/2,  698/3,  698/4,  698/6,  704,  709,  710,  711/1,  714/9,
714/15, 714/23, 717/1, 717/5, 718/2, 718/14, 718/15, 718/16, 720/1, 720/2, 721/1, 721/2, 721/3,
722/1,  740/8,  740/9,  740/10,  744,  745,  746,  752/2,  753,  754/1,  754/2,  758,  759,  761,  762,  763,
765/2, 765/3, 765/4, 766/2, 766/3, 768, 769/1, 769/2, 771/1, 771/2, 771/3, 771/4, 771/5, 771/6,
771/7, 771/8, 771/9, 774/2, 775/1, 775/2, 776, 777, 779/1, 781/1, 781/2, 784/1, 784/2, 784/3, 785,
786, 787, 788, 792, 793, 794/4, 795, 797, 798, 799, 801/2, 802, 803/3, 803/4, 805, 827/8, 827/9,
846/3,  855/8,  855/9,  855/10,  858/3,  860/2,  868/7,  868/1,  868/3,  868/4,  868/5,  868/6,  868/8,
868/9,  868/10,  868/11,  868/12,  868/13,  868/17,  869,  870/1,  870/3,  870/2,  870/6,  873/1,  875,
876/2, 877, 878/2, 878/3, 878/5, 878/6, 878/7, 880/1, 880/2, 880/3, 881/1, 881/2, 881/3,  882/1,
882/2, 883/1, 883/2, 884/1, 884/3,  885/1, 885/2, 886, 887, 888/1, 888/2, 888/3, 888/4, 888/5,
888/6,  888/9,  888/10,  888/11,  888/12,  891,  892/1,  892/3,  945/3,  945/5,  945/6,  945/7,  954/2,
954/3, 954/4, 954/5, 954/7, 954/8, 954/9, 954/12, 959/1, 960, 961/1, 961/2, 962, 963/2, 963/3,
964, 965/1, 965/2, 966/1, 966/2, 971/1, 971/2, 973/1, 973/2, 973/3, 973/4, 973/5, 973/6, 973/7,
973/8,  973/9,  974,  978/1,  978/2,  978/3,  978/4,  1074/1,  1074/2,  1075/1,  1075/2,  1078,  1080,
1082/2,  1083, 1084/1,  1084/2, 1085/1, 1085/2,  1086, 1087/1,  1087/2,  1087/3, 1087/4,  1087/5,
1089,  1090/1,  1091,  1095/1,  1176,  1180/1,  1184/1,  1184/2,  1185/3,  1186/1,  1186/2,  1187/1,
1187/2, 1188/1, 1188/2, 1188/3, 1190, 1192/1, 1195/1, 1195/2, 1195/3,  1196/1, 1196/2, 1197,
1203,  1205/3,  1205/4,  1205/5,  1250/2,  1250/4,  1262/1,  1262/2,  1264/1,  1264/2,  1266,  1267,
1268/1, 1268/2, 1269, 1270, 1271, 1277/1, 1278, 1282/6, 1283, 1286, 1287, 1288, 1289, 1366/7,
1375/1, 1376/1, 1377, 1378, 1380, 1400/2, 1400/3, 1486, 1487/1, 1488/1, 1497, 1870/18, 2329/1,
2341,  2342,  2343/1,  2344,  2345,  2346/3,  2356/1,  2365/1,  2374/1,  2445/1,  2445/5,  2445/10,
2445/13, 2445/14, 2445/17, 2445/23, 2445/25, 2446, 2447/1, 2447/5, 2447/6, 2447/9, 2447/10,

4/5



2448, 2449, 2457/1, 2457/3, 2457/4, 2457/5, 2457/6, 2457/7, 2457/9, 2457/10, 2457/11, 2457/12,
2457/13,  2457/14,  2457/15,  2457/16,  2457/18,  2457/19,  2457/20,  2457/21,  2457/22,  2457/23,
2457/24,  2457/26,  2457/27,  2457/28,  2457/33,  2457/73,  2457/74,  2457/75,  2457/76,  2457/77,
2457/78, 2457/93, 2459, 2460/3, 2461, 2467, 2468, st. 45, st. 46, st. 49, st. 51, st. 50/1, st. 52, st. 53/1,
st. 53/2, st. 55, st. 56, st. 57, st. 58, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 66, st. 68/1, st. 68/2, st. 69, st.
71, st. 72, st. 73, st. 89, st. 91, st. 93, st. 94/1, st. 94/2, st. 95, st. 96/1, st. 96/2, st. 97, st. 99/2, st. 101/1,
st. 101/3, st. 102, st. 104/1, st. 104/2, st. 108, st. 110/1, st. 111, st. 113/1, st. 113/2, st. 114, st. 115, st.
116/1, st. 116/2, st. 117, st. 119, st. 120, st. 122, st. 123, st. 126/1, st. 126/2, st. 189, st. 200, st. 201, st.
203, st. 207/3, st. 207/4, st. 207/5, st. 212, st. 217, st. 218, st. 219, st. 220, st. 221, st. 222, st. 223, st.
224, st. 225, st. 226, st. 227, st. 230, st. 231, st. 233, st. 234, st. 240, st. 245, st. 246, st. 247, st. 251, st.
254, st. 255, st. 271, st. 272/1, st. 275, st. 276, st. 305, st. 306, st. 307, st. 315 v katastraí lníím uí zemíí
Staraí  ČČervenaí  Voda a staveb evidovanyíčh v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí bez čč.p./čč.e. i pod čč.p. 51, 54,
61, 62, 63, 69, 85, 88, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 99, 101, 102, 104, 105, 107, 108, 110, 111, 113, 157, 158,
169, 175, 182, 186, 203, 204, 208, 210, 213, 214, 215, 216, 219, 220, 221, 223, 224, 226, 228, 231, 232,
236, 237, 238, 239, 
a  takeí  pozemku parč.čč.  1159/2,  1176/1,  1176/5,  1176/6,  1176/8,  1176/9,  1176/10,  1207,  1208,
1210/1,  1211/2,  1213/25,  1213/26,  1213/29,  1213/30,  1216/7,  1217/4,  1217/12,   1217/13,
1217/17, 1217/18, 1217/21, 1217/22, 1217/23, 1217/24, 1255 v katastraí lníím uí zemíí Velkeí  Kuneč tiče,
a  pozemku parč.čč.  664/1,  664/2,  665/1,  665/2,  665/3,  666/1,  666/2,  667,  668/1,  668/2,  668/3,
668/4, 678, 680/1, 680/2, 680/3, 681, 682, 683,  684/1, 684/2, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691,
692, 693, 694, 699/1, 699/2, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715/1, 949/8, 949/11, 949/12,
951/1, 951/2, 951/3, 951/4, 951/5, 951/6, 952, 953/1, 953/2, 962, 963/1, 963/11, 963/13, 963/14,
967/1, 967/5, 968/2, 968/5, 1002/3, 1002/4, 1002/17, 1002/18, 1008/4, 1009, 1044, 1048, 1049,
1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1056/1, 1056/2, 1057, 1058/1, 1058/2, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063,
1064,  1065,  1066,  1067/2,  1067/3,  1067/4,  1067/5,  1067/9,  1067/11,  1067/12,  1070,  1072/1,
1072/2,  1072/3,  1075/1,  1075/3,  1075/4,  1075/5,  1075/6,  1075/9,  1075/12,  1077/1,  1077/2,
1077/3, 1077/5, 1077/6, 1075/8, 1078, 1079/3, 1079/4, 1081, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088,
1089,  1090/1,  1090/2,  1091/2,  1091/3,  1115/1,  1115/8,  1119,  1120/8,  1120/10,  1220/2,  1222,
1227/1,  1227/12,  1227/13,  v  katastraí lníím  uí zemíí  ZČulovaí  a  staveb  evidovanyíčh  v  uvedeneím
katastraí lníím uí zemíí bez čč.p./čč.e. i pod čč.p. 46, 72, 114, 143, 146, 190, 204, 222, 228, 231, 232, 237, 238,
239. 
 
Dotččeneí  orgaíny staí tníí spraívy:
37. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor stavebníího uí rčadu a uí zemníího plaínovaíníí, Masarykovo naím. čč.p. 167/1,
790 01  Jeseníík 
38. Mečstskyí  uí rčad Javorníík, Odbor vyístavby a zč ivotníího prostrčedíí, IDDS: ejmbdvv
39. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor zč ivotníího prostrčedíí, Karla ČČapka čč.p. 1147/10, 790 01  Jeseníík 
40. Hasiččskyí  zaí čhrannyí  sbor Olomoučkeího kraje, uí zemníí odbor Jeseníík, IDDS: ufiaa6d
41. Draí zčníí uí rčad, sekče stavebníí, uí zemníí odbor Olomouč, IDDS: 5mjaatd
42. Krajskeí  rčeditelstvíí poličie Olomoučkeího kraje, uí zemníí odbor Jeseníík, dopravníí inspektoraí t, IDDS:
6jwhpv6
43. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí – silniččníí spraívníí uí rčad, Karla ČČapka
čč.p. 1147/10, 790 01  Jeseníík 
44. Mečstskyí  uí rčad ZČ ulovaí , silniččníí spraívníí uí rčad, IDDS: j5ub744
45. Obečníí uí rčad Velkeí  Kuneč tiče, silniččníí spraívníí uí rčad, IDDS: tdaa7nw
46. Obečníí uí rčad ČČernaí  Voda, silniččníí spraívníí uí rčad, ČČernaí  Voda čč.p. 57, 790 54  ČČernaí  Voda
47. Obečníí uí rčad Staraí  ČČervenaí  Voda, silniččníí spraívníí uí rčad, IDDS: čaqasgw

5/5


		2019-08-12T08:22:59+0000
	Ing. Katarína Macenauerová




